CODIGO

47
48
44

51
53
54
57

48
41

58

ANEXO No. 3

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

(Cifras en miles de pesos)
CUENTAS

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION
Operaciones interinstitucionales

Ofros ingresos

Transferencias y subvenciones

GASTOS

De Administracién y operacion

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Transferencias y subvenciones

Operaciones interinstitucionales

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL
INGRESOS CON CONTRAPRESTACION
Ofros ingresos

Ingresos fiscales

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

Representante Leg

NOVIEMBRE DE 2018

624.089.114
520.089.794
103.997.271

2.049

269.440.777
136.226.403
128.058.096
19.720
5.136.558

354.648.337
348.509.603
341.169.321

7.340.282

2.293.168
2.293.168

700.864.772

700.864.772

N

MIREYI VARGAS EROS

Experto G3 Grado 06
T.P. No. 73619-TUV

1DE 1



