## ANEXO No. 3 AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA **ESTADO DE RESULTADOS** DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 (Cifras en miles de pesos)

CODIGO	CUENTAS	NOVIEMBRE DE 2018
	INGRESOS SIN CONTRAPRESTACIÓN	624.089.114
47	Operaciones interinstitucionales	520.089.794
48	Otros ingresos	103.997.271
44	Transferencias y subvenciones	2.049
	GASTOS	269.440.777
51	De Administración y operación	136.226.403
53	Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones	128.058.096
54	Transferencias y subvenciones	19.720
57	Operaciones interinstitucionales	5.136.558
	EXCEDENTES (DÉFICIT) OPERACIONAL	354.648.337
	INGRESOS CON CONTRAPRESTACIÓN	348.509.603
48	Otros ingresos	341.169.321
41	Ingresos fiscales	7.340.282
	OTROS GASTOS	2.293.168
58	Otros gastos	2.293.168
	EXCEDENTE (DÉFICIT) ANTES DE AJUSTES	700.864.772

EXCEDENTE (DÉFICIT ) DEL EJERCICIO

700.864.772

LOUIS KLEYN LÓPE Representante Lega

MIREYI VARGAS OLUVEROS Experto G3 Grado 06

T.P. No. 73619-T